中铁特货物流股份有限公司

关于选举公司副董事长、董事会战略委员会委员的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

中铁特货物流股份有限公司(以下简称公司) 于2022年3月3日召开第一 届董事会第十九次会议, 审议通过了《关于选举中铁特货物流股份有限公司第一 届董事会副董事长、战略委员会委员的议案》,现将具体情况公告如下:

一、选举公司第一届董事会副董事长、战略委员会委员

经第一届董事会第十九次会议审议通过,选举顾光明先生担任公司第一届董 事会副董事长、战略委员会委员,任期与第一届董事会任期一致。

顾光明先生简历详见附件。

特此公告。

中铁特货物流股份有限公司董事会 2022年3月3日

附件:人员简历

顾光明先生:中国国籍,无境外居留权,1968年出生,硕士研究生学历,高级工程师。1992年8月至2001年4月,先后担任上海铁路局上海铁路分局南翔站见习生、办公室秘书、杨浦站站长助理、上海列车段段长助理、上海列车段工会主席;2001年4月至2002年9月,担任上海铁路局办公室秘书一科副科长;2002年9月至2004年3月,担任上海铁路局经济开发总公司总经理助理;2004年3月至2007年10月,担任上海铁路经济开发有限公司副总经理;2007年10月至2008年9月,先后担任上海铁路文化广告发展有限公司党委书记、总经理;2008年9月至2019年7月,担任中铁特货上海分公司总经理、党总支书记;2019年7月至2022年1月,担任公司党委委员、副总经理;2022年1月至2月,担任公司党委副书记、副总经理;现任公司党委副书记、副董事长、总经理。